2024 年 4 月 吉日

お取引先様 各位

日本シーム工業株式会社
兵庫県西脇市羽安町 83 番地の 1

TEL (0795)23-4521
FAX (0795)22-4375

ゴールデンウィーク休業期間のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ではございますが、弊社のゴールデンウィーク休業を下記の通りとさせて頂き
ます。

敬具

記

□ 4 月 27 日 (土)                     決算棚卸 (出荷は不可)

□ 4 月 28 日 (日) ～ 5 月 6 日 (月)     休業

以上